[image: ][image: ]

[bookmark: _gjdgxs]INDICAÇÃO Nº                / 2025

[bookmark: _30j0zll]Indica Retirada de Entulho na Rua Manoel Vitor Diniz, nº 328 – Jardim Bom Retiro.
[bookmark: _r1plvq5uximr]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Retirada de Entulho na Rua Manoel Vitor Diniz, nº 328 – Jardim Bom Retiro, onde há descarte frequente de lixo e materiais inservíveis.
O acúmulo desses resíduos tem causado transtornos aos moradores da região, além de representar risco à saúde pública e à segurança de pedestres. O local, por estar próximo a escolas e igrejas, merece atenção especial e limpeza imediata.

Sala das sessões, 21 de outubro de 2025.[image: ]

ALLAN SANGALLI
Vereador - PSB

[bookmark: _1fob9te]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
ST

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagdo N° 12115/2025 - PROTOCOLO 13397/2025 - 28/10/2025 11:50